Ad.ludíquese la licitación 2721,-44-11,77, que requiere el servicio de
consultoría coaching bienestar y sentido laboral, solicitados por la Dirección de Desarrollo
Comunitario, según términos de referencia adjuntos a este decreto al proveedor Daniel Alejandro
Seidedos Reyes, RUT: 8.454.114-1, por un monto de $415.000.- (cuatrocientos quince mil pesos)
EXENTO DE IVA.

27+0596
2. Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos externos número

nominada " Fondos OPD".

MU UESE PUBLIQUESE EN EL POR E COMPRAS PÚBLICAS

3005

«PUI

NIMO MART
CRETARIO M ICIPAL "h*S*tMAZ

ALCALDE

c/tr{,\ \,'v
S